

Kontorhuset Svendborg A/S

Gerritsgade 31
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2017

Launy Sørensen Lindahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kontorhuset Svendborg A/S
Gerritsgade 31
5700 Svendborg

CVR-nr: 15134399
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen Abildvej 5 A-G, Svendborg.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 601.827.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 17.261.697 og en egenkapital på kr. 5.905.884.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.624.787	1.837.107
Personaleomkostninger	1	-209.031	-291.490
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-407.095	-414.995
Resultat af ordinær primær drift		1.008.661	1.130.622
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		104.126	84.253
Andre finansielle indtægter		23.090	16.067
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-27.127	-31.449
Andre finansielle omkostninger		-280.466	-842.621
Ordinært resultat før skat		828.284	356.872
Skat af årets resultat		-226.457	-33.368
Årets resultat		601.827	323.504
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		601.827	323.504
I alt		601.827	323.504

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		11.777.696	12.174.366
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.875	12.300
Materielle anlægsaktiver i alt		11.779.571	12.186.666
Anlægsaktiver i alt		11.779.571	12.186.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.978	105.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.932.564	4.207.394
Andre tilgodehavender		891.167	791.350
Periodeafgrænsningsposter		7.146	7.087
Tilgodehavender i alt		3.840.855	5.111.137
Likvide beholdninger		1.641.271	1.156.159
Omsætningsaktiver i alt		5.482.126	6.267.296
Aktiver i alt		17.261.697	18.453.962

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		3.905.884	3.304.057
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		5.905.884	5.304.057
Hensættelse til udskudt skat		1.416.702	1.394.709
Hensatte forpligtelser i alt		1.416.702	1.394.709
Gæld til realkreditinstitutter		8.255.931	8.639.098
Deposita		350.218	392.118
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	8.606.149	9.031.216
Gæld til realkreditinstitutter		384.336	375.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.303	162.219
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		507.308	1.728.924
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		341.015	457.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.332.962	2.723.980
Gældsforpligtelser i alt		9.939.111	11.755.196
Passiver i alt		17.261.697	18.453.962

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2.000.000	3.304.057	0	5.304.057
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		601.827	0	601.827
Egenkapital, ultimo	2.000.000	3.905.884	0	5.905.884

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Arbejds løn	274.978	281.828
Arbejds løn, viderefaktureret	-75.000	
Sociale omkostninger	9.053	9.662
	209.031	291.490

Der har i gennemsnit været beskæftiget 1 medarbejder.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld 31/12 2015 kr.	Gæld 31/12 2016 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Nykredit, 2,2872% kontantlån	9.042.935	8.667.265	384.336	6.654.853
Amortiserede låneomkostninger	-28.168	-26.998		
Ejerpantebrev, nom. 1.000.000				
Depositum	392.118	350.218		
	9.406.885	8.990.485	384.336	6.654.853

Nykredit, skattemæssig kursværdi, kr. 8.885.227.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse, 2017 - 2020, kr. 26.715.

Selskabet er sambeskattet med Lindahl Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Lindahl Holding ApS.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nykredit, kr. 8.667.265, er der givet pant i ejendommen Abildvej 5 A-G, Svendborg. Endvidere er der tinglyst ejerpantebrev, nom. kr. 1.000.000, i samme ejendom til sikkerhed for mellemværendet med Nykredit og Lindschou ApS' mellemværende med Nykredit. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 11.777.696.

5. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Moderselskabet, Lindl Group A/S, ejer samtlige aktier.